.\

Descrizione

Disponibilita liquide
Cassa

Banche

Posta

Crediti diversi

Deposito cauzionale su affitto
Crediti diversi

Titoli (polizze assicurative)

Partecipazione SIFA srl

Ratei attivi su de. cauz. affitto uff.

TOTALE ATTIVO
Disavanzo di gestione

TOTALE A PAREGGIO

ORDINE NAZIONALE DEGLI

ATTIVO
2014
12.198,25
521,74

10.965,92
710,59

125.068,62
1.400,00
230,24
123.438,38

3.120,00

290,50

140.677,37

140.677,37

2013
34.792,16
367,04

33.497,52
927,60

121.350,18
1.400,00
228,97
119.721,21

3.120,00

276,50

159.538,84

159.538,84

ATTUARI

STATO PATRIMONIALE 2014

PASSIVO
Descrizione
Debiti diversi
quote c/anticipi
debiti diversi correnti
Fondo tutela e sviluppo professione
Debiti verso CNA
Debiti per quote da definire
Debiti tributari
Fatture da ricevere
Fondo miglioramento efficienza organizzativ
Fondo formazione continua
Fondo redazione linee guida
Ratei passivi imp.sost. polizze assic.
TOTALE PASSIVO

Avanzo di gestione

TOTALE A PAREGGIO

2014
880,00
305,00
575,00

93.943,45

1.580,00

6.539,25

4.500,00

22.010,20
6.297,40
4.910,70

140.661,00

16,37

140.677,37

2013

1.573,33
1.573,33

93.855,51
10.140,00
6.751,43
4.500,00
32.389,00
6.297,40
3.944,23
159.450,90

87,94

159.538,84



a ORDINE NAZIONALE DEGLI

A v
USCITE

Descrizione

Spese amministrazione

postali

collaborazioni di segreteria e consulenze
costi miglioramento efficienza organizzativa
costi formazione continua

costi redazione linee guida

contratto service

fotocopie e cancelleria

contributo spese locali e oneri condominiali
telefono e collegamento internet

rimborso spese organi sociali

posta elettronica certifcata - PEC

varie

spese per settantesimo ONA

manutenzione macchine ufficio

Oneri finanziari e fiscali
Ires

spese e tasse c/c
imposte sostitutive

Oneri vari

Accantonamenti
FAC

TOTALE USCITE
Avanzo economico

TOTALE A PAREGGIO

ATTUARI

RENDICONTO DI GESTIONE 31.12.2014

(euro)

2014 2013
67.247,33 60.945,95
451,00 2.252,28
7.743,34 3.398,08
10.700,00 5.000,00
18.752,45 18.999,73
1.006,65 2.449,30
12.478,78 10.073,18
2.791,85 5.635,28
6.063,92 7.246,15
5.092,89 2.359,29
796,25 2.250,06
1.370,20 1.282,60
1.692,88 1.570,65
726,41 864,06
966,47 706,59
2.475,21 2.992,52
- 3.700,00
- 3.700,00
71.415,42 69.209,12
16,37 87,94
71.431,79 69.297,06

ENTRATE

Descrizione

Contributi iscritti

quote esercizio corrente
quote esercizio precedente
nuove iscrizioni, reiscrizioni

Diritti di segreteria
ritardato versamento
certificati e varie

Proventi finanziari

interessi c/c bancario

interessi c/c postale

interessi su deposito cauz. affitto ufficio
interessi polizze assicurative

Rendite varie
sopravvenienze attive

insussistenze passive

Dividendi SIFA

TOTALE ENTRATE
Disavanzo economico

TOTALE A PAREGGIO

2014

63.280,00
59.780,00

3.500,00

4.415,00
4.415,00

3.736,79
5,62

14,00
3.717,17

71.431,79

71.431,79

2013

61.340,00
59.450,00

1.890,00

4.250,00
4.250,00

3.707,06
139,09

35,00
3.532,97

69.297,06

69.297,06



